AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

O MUNICÍPIO DE ESPUMOSO/RS, em conformidade ao disposto no art. 75,

§ 3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, torna público que a Administração pretende
realizar dispensa de licitação com base no art. 75, inciso II para a contratação de
empresa especializada em SERVIÇOS DE GESTÃO, MANUTENÇÃO E SERVIÇOS
DE LIMPEZA de acordo com termo de referência em anexo.

Eventuais interessados poderão apresentar proposta de preços até o dia

20/08/2025, a serem encaminhadas para o e-mail ami@espumoso.rs.gov.br, a
qualquer horário, ou entregues junto ao Setor de Compras/Licitações da Prefeitura
Municipal de Espumoso RS, sito a Praça Arthur Ritter de Medeiros S/N, Centro de
Espumoso /RS, CEP 99400-000, no horário de expediente.
O termo de referência desta contratação poderá ser acessado no seguinte endereço
eletrônico:
https://pncp.gov.br/app/editais?q=espumoso&pagina=1&status=todos&ufs=RS&municipios=

4761

Espumoso/RS, 16 de agosto de 2025.

         Dr. Gerson Lopes
       Rodrigues Machado

https://pncp.gov.br/app/editais?q=espumoso&pagina=1&status=todos&ufs=RS&municipios=4761
https://pncp.gov.br/app/editais?q=espumoso&pagina=1&status=todos&ufs=RS&municipios=4761

		2025-08-16T15:12:41-0300
	GERSON LOPES RODRIGUES MACHADO:08522839972